南教督办﹝2020﹞2号

关于开展南谯区学校教职员工返岗和高三

初三年级学生返校专项督导工作的通知

各督学责任区：

根据《安徽省教育系统新冠肺炎疫情防控工作领导小组

关于做好教职员工安全返校返岗准备工作的通知》（皖教秘

﹝2020﹞100号）、《中共安徽省委教育工委 安徽省教育厅关

于切实做好高三初三年级学生返校工作的通知》（皖教工委

函﹝2020﹞43 号）要求，以及滁州市教育督导办公室关于对

学校疫情防控工作的工作部署，现将我区关于开展学校教职

员工安全返岗和高三初三年级学生返校专项督导工作布置

如下，请遵照执行。

一、督学责任区要严格落实省、市疫情防控工作领导小

组关于做好学校疫情防控各项工作的要求，加强对学校返校

返岗工作和疫情防控工作的指导和督查，确保各项工作落地

落细。

二、南谯区教育督导机构将各级各类学校学生返校、教

师返岗工作纳入责任督学日常督导范围，开展专项督导，各

责任区组织责任督学对照《安徽省普通中小学新冠肺炎疫情

防控开学工作指南（四）》，有序开展指导督查，并详细填写

返校前和返校后《疫情防控专项督导工作台账》，做到一周

一报。责任区汇总辖区内各校（园）台账信息，于每周五上

午报送至督导室邮箱。

附件：1.《返校前疫情防控专项督导工作台账》

2.《返校后疫情防控专项督导工作台账》

滁州市南谯区人民政府教育督导委员会办公室

2020 年 3月 28日

疫情防控专项督导工作台账（返校前）

         督学责任区                                  时间：2020 年   月     日

学校（园）
是否制定

返校方案

师生健康

摸排情况

防控物资

准备情况

防控措施

部署情况

校园卫生

整治情况

教育教学

准备情况

食堂供餐

准备情况

疫情防控专项督导工作台账（返校后）

         督学责任区                                  时间：2020 年   月     日

学校（园）
落实防控措施情

况
校园卫生管理情况 教育教学开展情况 食堂宿舍监管情况